附件

石棉县2021年招募高校毕业生“三支一扶”
服务人员进入资格复审人员名单
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	序号
	姓名
	性别
	职位编码
	报考单位
	服务类别
	准考证号
	笔试成绩
	笔试折合成绩
	名次

	1
	罗予
	女
	16040101
	石棉县回隆镇人民政府
	支农计划
	7071160100908
	62
	31
	1

	2
	赵磊
	男
	16040101
	石棉县回隆镇人民政府
	支农计划
	7071160300607
	60
	30
	2

	3
	何瀚
	男
	16040101
	石棉县回隆镇人民政府
	支农计划
	7071160104629
	59
	29.5
	3

	4
	肖苑梅
	女
	16040201
	石棉县迎政乡人民政府
	支农计划
	7071160105407
	66
	33
	1

	5
	李俊楠
	男
	16040201
	石棉县迎政乡人民政府
	支农计划
	7071160401417
	66
	33
	1

	6
	孙韬
	男
	16040201
	石棉县迎政乡人民政府
	支农计划
	7071160403929
	65
	32.5
	3










